
Zorro Pizza ApS

CVR-nr.: 39724138

Birkedommervej 37
2400 København NV

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/12/2025

Harun Köse
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Zorro Pizza ApS
Birkedommervej 37
2400 København NV

CVR-nr.: 39724138
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurantvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -70.044 kr., hvor kapitalen er tabt. Årets resultat har været utilfredsstillende, men forventer at efterfølgende år vil genere et overskud hvor kapitalen kan blive genetableret.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		532.336	558.681
Personaleomkostninger		-591.538	-533.536
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.000	-8.000
Resultat af ordinær primær drift		-67.202	17.145
Øvrige finansielle omkostninger		-2.842	-3.553
Ordinært resultat før skat		-70.044	13.592
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-70.044	13.592
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-70.044	13.592
I alt		-70.044	13.592

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.000	24.000
Materielle anlægsaktiver i alt		16.000	24.000
Deposita		180.000	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		180.000	180.000
Anlægsaktiver i alt		196.000	204.000
Råvarer og hjælpematerialer		22.078	20.379
Varebeholdninger i alt		22.078	20.379
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.253	15.443
Periodeafgrænsningsposter		8.343	
Tilgodehavender i alt		28.596	15.443
Likvide beholdninger		32.595	42.821
Omsætningsaktiver i alt		83.269	78.643
AKTIVER I ALT		279.269	282.643

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-126.677	-56.633
Egenkapital i alt		-86.677	-16.633
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.260	23.194
Skyldig moms og afgifter		61.455	88.712
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		143.756	142.306
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		95.475	45.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		365.946	299.276
Gældsforpligtelser i alt		365.946	299.276
PASSIVER I ALT		279.269	282.643

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

2